eadem pena, ne aliquis frater, cuiuscumque condicionis existat, intra ali-

quem conventum equos seu mulos ad equitandum tenere presumat ullo 23

modo. Prohibentes omnibus et singulis fratribus, ne aliquis eorum de

subire presumat in procuracorem quovis modo

sine magistri ordinis reverendi aut sui vicarii generalis iicencia speciali.

Omnem autem fratrem oppositum facientem voce privamus et privatum

decernimus per presentes , necnon suo na- -^n

tivo conventui simpliciter applicamus.

Item. Prohibemus districtissime omnibus et singulis nostri ordinis

fratribus, cuiuscumque gradus, status seu condicionis cxistant, ut nullus

eorum, nisi actu decumbens aut graviter inhrmus iudicio sui presidentis

fuerit, prandeat seu cenet ordinarie nisi in aliquo quatuor locorum rc- -^^

gulariter in conventibus hactenus consuetorum. Omnem vero fratrem op-

positum facientem, nisi de licencia sui prioris provincialis, quam tantum

in casibus, in quibus dicto provinciali videbitur faciendum, volumus posse

27) l\)st de COii. A sic cnrniplL' yeriiil : siiis pulsibiis soii coruivis; c<k1. W sf\iliion. — so) yost

ncci^on coJ. A ycr^it: iiiro qiiiqiii licoiK-iatus liioiit; cdJ. U sp\itii4ni.
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(Jari, \'occ privamus ac privatum decernimus per presentcs. Per hanc au-

tem prohibicionem non intendimus, quin fratres e\tra predicta quatuor

loca fructus aut species seu panem loco specierum comcdere valeant,

cuni eis placebit.

3 Item. Districtissime prohibemus omnibus et sing.ilis fratribus nostri

ordinis, quatinus nullus eorum procuret sibi vcl recipiat quascumque

ambaxiaias sine reverendi patris magistri ordinis aut eius vicarii generalis

licencia petita pariter et obtenta. Omnem autem fratreni ambaxiatas dc

graciis seu graciarum negociis cKplicite vel implicite facientem carceri

'" simpliciter condemnamus presencium per tenorem.

Fcem. Privilegia, que fr. lohannes Merxi(i), magister in sacra pagina, et

Laurenciui de Borgognis (2) baccalaureus Parisiensis anno immediate pre-

terito auctoritate reverendi patris magistri ordinis studentibus Parisiensi-

bjs extraneis tam presentibus quam futuris concesserunt
,
quam conces-

'5 sionem ad tempus dictus magister ordinis reverendus eciam per suas lit-

teras confirmavit, approbamus, ratificamus et confirmamus pro perpetuis

temporibus pressncium per tenorem ; imponentes districte presidentibus

conventus Parisiensis
,

qui pro tempore fuerint, ut predicta privilegia,

quoad omnia ec singula puncta sua in litteris prefati reverendi magistri